Para dar cumplimiento a lo anterior, se le concede un plazo de 24 veinticuatro horas posteriores a 

su notificación, con el apercibimiento que, de no dar cumplimiento con lo requerido por este órgano 

electoral, en el plazo otorgado para tales efectos, se le impondrá una multa de 20 unidades de 

medida y actualización UMA, equivalente a 2,262.8 (dos mil doscientos sesenta y dos pesos con 

80/100) en términos de lo dispuesto por la fracción III, del artículo 401,  de la Ley de Justicia. 

Notifíquese por oficio en el que se transcriba la parte conducente al Secretario General de la 

Facultad de Derecho de la UASLP; y por estrados a los demás interesados.